Profesional Universitario 219 18 10

Profesional Universitario 219 14 31

Profesional Universitario 219 11 51

Profesional Universitario 219 OS 7

Profesional Universitario 219 01 13

Técnico Operativo 314 17 1

Técnico Operativo 314 09 3

Auxiliar Administrativo 407 22 4

Potal Ciento treinta y dos (132)

ARTÍCULO 22. A partir del 1 de enero de 2024la planta de empleosdela Secretaría Distrital de Hacienda
quedará conformada dela siguiente manera:

DESPACHO DELSECRETARIO DE HACIENDA
Nivel Denominación Código|Grado | Cantidad|Secretario de Despacho 020 09 1